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告 示 

 

鳥取県告示第876号 

鳥取県附属機関条例（平成25年鳥取県条例第53号）第２条第３項の規定に基づき、次のとおり附属機関を設置

するので、同条第４項の規定により告示する。 

 

  平成26年12月19日 

鳥取県知事 平 井 伸 治 

 

名称 調査審議する事項 設置期間 庶務担当機関 

鳥取県団体内統合宛名システム

設計等業務企画提案書評価委員

会 

団体内統合宛名システムの設計

等業務の受託者の選定に関する

事項 

平成26年12月22日から

平成27年２月６日まで 

情報政策課 

                                                    

 

鳥取県告示第877号 

地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第158条第１項の規定に基づき、図書の売払代金の徴収の事務を次の

とおり委託したので、同条第２項の規定により告示する。 

 

  平成26年12月19日 

鳥取県知事 平 井 伸 治 

 

１ 図書名  

  糸賀一雄生誕100周年記念出版「ミットレーベン－故郷・鳥取での最期の講義－」 

２ 委託の相手 

  株式会社今井書店 

３ 委託期間 

  平成26年12月１日から平成27年３月31日まで 

                                                    

 

鳥取県告示第878号 

鳥取県青少年健全育成条例（昭和55年鳥取県条例第34号）第13条第１項の規定に基づき、同項第１号及び第２

号に該当する青少年に有害な図書類を次のとおり指定したので、同条第２項の規定により告示する。 

 

  平成26年12月19日 

鳥取県知事 平 井 伸 治 

 

指定 

番号 
種別 

図 書 類 

題名及び号数 発行記号等 表示された発行所名 

7221 書籍 FELLATIO MANUAL 

｢フェラチオ教本｣第２版 

ISBN978－４－7817－0164－６ 株式会社データハウス 

7222 書籍 CLITORIS MASSAGE 

｢クリトリス愛撫教本｣第２版 

ISBN978－４－7817－0167－７ 株式会社データハウス 

7223 書籍 人狼ゲーム １ ISBN978－４－8124－8720－４ 株式会社竹書房 
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7224 雑誌 COMIC 快楽天 2014 12月号 雑誌13877－12 ワニマガジン社 

7225 雑誌 微熱SUPER デラックス 10月号 雑誌07689－10 セブン新社 

                                                    

 

鳥取県告示第879号 

建築基準法（昭和25年法律第201号）第77条の35の５第２項の規定に基づき、指定構造計算適合性判定機関から

構造計算適合性判定の業務を行う事務所の所在地を変更する旨の届出があったので、同条第３項の規定により次

のとおり告示する。 

 

  平成26年12月19日 

鳥取県知事 平 井 伸 治 

 

１ 指定構造計算適合性判定機関の名称 

株式会社建築構造センター 

２ 変更する旨の届出があった事項 

 愛知事務所の所在地 

  変更前 愛知県名古屋市中区錦一丁目17－13 

変更後 愛知県名古屋市中区栄四丁目14－２ 

３ 変更年月日 

平成26年12月22日 

                                                    

 

鳥取県告示第880号 

土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に関する法律（平成12年法律第57号）第６条第１項の規

定に基づき次に掲げる土地の区域を土砂災害警戒区域に指定するので、同条第４項の規定により告示する。 

 

  平成26年12月19日 

鳥取県知事 平 井 伸 治 

 

１(１) 土砂災害警戒区域を指定する市町村の名称 

     南部町 

 (２) 土砂災害の発生原因となる自然現象の種類 

     土石流 

 (３) 土砂災害警戒区域の名称 

倭三（Ⅰ－１－３－28－63）、４区１班西渓流（Ⅰ－１－３－28－64）、下八子川（Ⅱ－１－３－28－65）、

ヨコロヤマ谷（Ⅱ－１－３－28－66）、八金川（Ⅱ－１－３－28－67） 

(４) 土砂災害警戒区域の表示 

     次の図のとおりとする。 

２(１) 土砂災害警戒区域を指定する市町村の名称 

     南部町 

 (２) 土砂災害の発生原因となる自然現象の種類 

     急傾斜地の崩壊 

 (３) 土砂災害警戒区域の名称 

    東町地区（Ⅰ－1578）、絹屋６地区（Ⅰ－1579）、東上９地区（Ⅱ－2952）、井上２地区（Ⅱ－2999）、

絹屋７地区（Ⅱ－3650）、絹屋８地区（Ⅱ－3651）、縄平５地区（Ⅱ－3656）、長田地区（Ⅲ－4279）、与



  平成 26年 12月 19日 金曜日     鳥 取 県 公 報              第 8660号   

- 4 - 

一谷３地区（Ⅲ－4280）、奥絹屋地区（Ⅲ－4281）、絹屋５地区（Ⅲ－4282）、戸構地区（Ⅲ－4283）、戸

構２地区（Ⅲ－4284）、掛合２地区（Ⅲ－4285）、武信地区（Ⅲ－4286）、道河内４地区（Ⅲ－4287）、中

20地区（Ⅲ－4288）、中21地区（Ⅲ－4289）、東上20地区（Ⅲ－4290）、下中谷11地区（Ⅲ－4291）、円山

２地区（Ⅲ－4292）、天萬２地区（Ⅲ－4293）、高姫３地区（Ⅲ－4294）、縄平４地区（Ⅲ－4295）、田住

５地区（Ⅲ－4296）、田住６地区（Ⅲ－4297）、寺内地区（Ⅲ－4298）、御内谷４地区（Ⅲ－4299）、朝金

４地区（Ⅲ－4301）、北方地区（Ⅲ－4318）、絹屋９地区（Ⅲ－4319）、中22地区（Ⅲ－4320）、御内谷５

地区（Ⅲ－人工4300） 

(４) 土砂災害警戒区域の表示 

     次の図のとおりとする。 

（「次の図」は、省略し、その図面を鳥取県県土整備部治山砂防課及び西部総合事務所米子県土整備局並びに

南部町役場に備え置いて縦覧に供する。） 

                                                    

 

鳥取県告示第881号 

平成19年鳥取県告示第319号（土砂災害警戒区域の指定について）で指定した土砂災害警戒区域に係る図面を変

更したので、告示する｡ 

なお、変更後の図面は、鳥取県県土整備部治山砂防課及び西部総合事務所米子県土整備局並びに南部町役場に

備え置いて縦覧に供する。 

 

  平成26年12月19日 

鳥取県知事 平 井 伸 治 

 

１ 図面を変更した土砂災害警戒区域 

家の奥谷川（Ⅰ－１－３－28－３）、赤谷川（Ⅰ－１－３－28－４）、沢の谷川（Ⅰ－１－３－28－５）、

早稲田（Ⅰ－１－３－28－６）、入蔵一（Ⅰ－１－３－28－７）、戈ノ神川（Ⅰ－１－３－28－８）、大谷原

川（Ⅰ－１－３－28－９）、岡の谷山（Ⅰ－１－３－28－10）、中慎原（Ⅰ－１－３－28－12）、慎原（Ⅰ－

１－３－28－13）、後口土谷（Ⅰ－１－３－28－15）、家の奥川（Ⅰ－１－３－28－16）、西谷川（Ⅰ－１－

３－28－17）、南谷川（Ⅰ－１－３－28－18）、栃谷（Ⅰ－１－３－28－19）、上サコ川（Ⅰ－１－３－28－

21）、青木谷川（Ⅰ－１－３－28－22）、宮ノ原川（Ⅰ－１－３－28－23）、久倉川（Ⅰ－１－３－28－24）、

上口（Ⅰ－１－３－28－26）、フクヨリアラコ（Ⅰ－１－３－28－27）、丸谷川（Ⅰ－１－３－28－28）、下

谷川（Ⅰ－１－３－28－29）、門ノ谷（Ⅰ－１－３－28－30）、家の奥谷（Ⅰ－１－３－28－31）、寺林山（Ⅰ

－１－３－28－33）、倭二（Ⅰ－１－３－28－34）、倭一（Ⅰ－１－３－28－35）、ミソ木谷川（Ⅰ－１－３

－28－36）、大谷川（Ⅰ－１－３－28－37）、椿谷川（Ⅰ－１－３－28－38）、奥絹屋二（Ⅰ－１－３－28－

39）、鍋倉谷（Ⅰ－１－３－28－40）、与一谷一（Ⅰ－１－３－28－41）、北方（Ⅰ－１－３－28－42）、福

成五（Ⅰ－１－３－28－43）、境（Ⅰ－１－３－28－44）、桜ヶ寺（Ⅰ－１－３－28－45）、山の神谷（Ⅰ－

１－３－28－46）、入蔵四（Ⅰ－１－３－28－47）、入蔵三（Ⅰ－１－３－28－48）、下中谷（Ⅰ－１－３－

28－49）、二桝川（Ⅰ－１－３－28－50）、栗ヶ谷川（Ⅰ－１－３－28－51）、法勝寺二（Ⅰ－１－３－28－

52）、法勝寺三（Ⅰ－１－３－28－53）、宮の谷川（Ⅰ－１－３－28－54）、清水川（Ⅰ－１－３－28－55）、

絹屋川（Ⅰ－１－３－28－56）、奥絹屋四（Ⅰ－１－３－28－57）、奥絹屋三（Ⅰ－１－３－28－58）、猪小

路四（Ⅰ－１－３－28－59）、福成四（Ⅰ－１－３－28－60）、福成三（Ⅰ－１－３－28－61）、福成一（Ⅰ

－１－３－28－62）、御内谷川（Ⅰ－１－３－29－１）、御内谷一（Ⅰ－１－３－29－３）、高姫（Ⅰ－１－

３－29－４）、宮ノ川（Ⅰ－１－３－29－５）、荒神谷川（Ⅰ－１－３－29－７）、縄平川（Ⅰ－１－３－29

－８）、田住川（Ⅰ－１－３－29－９）、南川（Ⅰ－１－３－29－10）、北川（Ⅰ－１－３－29－11）、宮前

（Ⅰ－１－３－29－12）、天方（Ⅰ－１－３－29－13）、奥高姫川（Ⅰ－１－３－29－14）、大木屋三（Ⅱ－

１－３－28－２）、大木屋四（Ⅱ－１－３－28－３）、栃谷川（Ⅱ－１－３－28－４）、大木屋二（Ⅱ－１－
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３－28－５）、大木屋一（Ⅱ－１－３－28－６）、笹畑（Ⅱ－１－３－28－７）、大河内（Ⅱ－１－３－28－

８）、赤谷川（Ⅱ－１－３－28－９）、大熊谷川（Ⅱ－１－３－28－10）、赤谷二（Ⅱ－１－３－28－11）、

寺谷川（Ⅱ－１－３－28－12）、入蔵五（Ⅱ－１－３－28－13）、家の上（Ⅱ－１－３－28－16）、入蔵二（Ⅱ

－１－３－28－17）、能竹二（Ⅱ－１－３－28－19）、能竹一（Ⅱ－１－３－28－20）、上鴨部二（Ⅱ－１－

３－28－21）、上鴨部一（Ⅱ－１－３－28－22）、牛子川（Ⅱ－１－３－28－23）、アザリエゴ（Ⅱ－１－３

－28－24）、八子（Ⅱ－１－３－28－27）、中（Ⅱ－１－３－28－28）、アケダ（Ⅱ－１－３－28－29）、今

長二（Ⅱ－１－３－28－30）、馬佐良二（Ⅱ－１－３－28－33）、馬佐良一（Ⅱ－１－３－28－34）、屋谷（Ⅱ

－１－３－28－35）、菖蒲谷（Ⅱ－１－３－28－37）、道河内（Ⅱ－１－３－28－38）、武信（Ⅱ－１－３－

28－39）、門ノ谷（Ⅱ－１－３－28－40）、奥絹屋一（Ⅱ－１－３－28－44）、鍋倉（Ⅱ－１－３－28－45）、

与一谷一（Ⅱ－１－３－28－47）、猪小路六（Ⅱ－１－３－28－48）、猪小路五（Ⅱ－１－３－28－49）、猪

小路三（Ⅱ－１－３－28－51）、猪小路二（Ⅱ－１－３－28－52）、猪小路一（Ⅱ－１－３－28－53）、上峠

川（Ⅱ－１－３－28－55）、古谷（Ⅱ－１－３－28－56）、ヒレガサト（Ⅱ－１－３－28－58）、ユルギ谷（Ⅱ

－１－３－28－59）、大倉山（Ⅱ－１－３－28－60）、山田谷川（Ⅱ－１－３－28－61）、福成二（Ⅱ－１－

３－28－64）、金田（Ⅱ－１－３－29－１）、金井谷（Ⅱ－１－３－29－３）、明神谷（Ⅱ－１－３－29－４）、

朝金（Ⅱ－１－３－29－５）、浅井（Ⅱ－１－３－29－６）、御内谷二（Ⅱ－１－３－29－７）、坂根地区（Ⅰ

－910）、猪小路地区（Ⅰ－911）、法勝寺地区（Ⅰ－912）、馬場地区（Ⅰ－913）、徳長地区（Ⅰ－914）、

伐株地区（Ⅰ－915）、馬場２地区（Ⅰ－916）、城山地区（Ⅰ－917）、南谷地区（Ⅰ－918）、南谷２地区（Ⅰ

－919）、早田地区（Ⅰ－920）、大河内地区（Ⅰ－921）、二桝地区（Ⅰ－922）、八子地区（Ⅰ－923）、掛

相地区（Ⅰ－924）、境地区（Ⅰ－925）、西原地区（Ⅰ－927）、田住地区（Ⅰ－928）、上野地区（Ⅰ－929）、

池野地区（Ⅰ－930）、井上地区（Ⅰ－931）、奥高地区（Ⅰ－932）、浅井地区（Ⅰ－934）、浅井２地区（Ⅰ

－935）、宮前２地区（Ⅰ－936）、峰地区（Ⅰ－1164）、猪小路２地区（Ⅰ－1165）、縄平地区（Ⅰ－1166）、

西原地区（Ⅰ－1167）、鶴田１地区（Ⅰ－1168）、鶴田２地区（Ⅰ－1169）、鴨部地区（Ⅰ－1437）、鴨部２

地区（Ⅰ－1438）、鴨部３地区（Ⅰ－1439）、鴨部４地区（Ⅰ－1440）、鴨部５地区（Ⅰ－1441）、武信地区

（Ⅰ－1442）、能竹地区（Ⅰ－1443）、中地区（Ⅰ－1444）、中２地区（Ⅰ－1445）、八金地区（Ⅰ－1446）、

東上地区（Ⅰ－1447）、東上２地区（Ⅰ－1448）、下中谷地区（Ⅰ－1449）、下中谷２地区（Ⅰ－1450）、浅

井３地区（Ⅰ－1451）、朝金地区（Ⅰ－1452）、福成地区（Ⅱ－2878）、福成２地区（Ⅱ－2879）、原地区（Ⅱ

－2880）、倭地区（Ⅱ－2881）、猪小路３地区（Ⅱ－2882）、与一谷地区（Ⅱ－2883）、与一谷２地区（Ⅱ－

2884）、鍋倉地区（Ⅱ－2885）、鍋倉２地区（Ⅱ－2886）、落合地区（Ⅱ－2887）、落合２地区（Ⅱ－2888）、

馬場３地区（Ⅱ－2889）、馬場４地区（Ⅱ－2890）、馬場６地区（Ⅱ－2892）、絹屋地区（Ⅱ－2893）、絹屋

２地区（Ⅱ－2894）、絹屋３地区（Ⅱ－2895）、鴨部６地区（Ⅱ－2896）、鴨部７地区（Ⅱ－2897）、鴨部８

地区（Ⅱ－2898）、鴨部９地区（Ⅱ－2899）、鴨部10地区（Ⅱ－2900）、鴨部11地区（Ⅱ－2901）、鴨部12地

区（Ⅱ－2902）、徳長２地区（Ⅱ－2903）、徳長３地区（Ⅱ－2904）、徳長４地区（Ⅱ－2905）、武信２地区

（Ⅱ－2906）、武信３地区（Ⅱ－2907）、道河内地区（Ⅱ－2908）、道河内２地区（Ⅱ－2909）、道河内３地

区（Ⅱ－2910）、伐株２地区（Ⅱ－2911）、伐株３地区（Ⅱ－2912）、伐株４地区（Ⅱ－2913）、伐株５地区

（Ⅱ－2914）、能竹２地区（Ⅱ－2915）、能竹３地区（Ⅱ－2916）、能竹４地区（Ⅱ－2917）、能竹５地区（Ⅱ

－2918）、馬佐良地区（Ⅱ－2919）、馬佐良２地区（Ⅱ－2920）、馬佐良３地区（Ⅱ－2921）、馬佐良４地区

（Ⅱ－2922）、中３地区（Ⅱ－2923）、中４地区（Ⅱ－2924）、中５地区（Ⅱ－2925）、中６地区（Ⅱ－2926）、

中７地区（Ⅱ－2927）、中８地区（Ⅱ－2928）、中９地区（Ⅱ－2929）、中10地区（Ⅱ－2930）、中11地区（Ⅱ

－2931）、中12地区（Ⅱ－2932）、中13地区（Ⅱ－2933）、中14地区（Ⅱ－2934）、中15地区（Ⅱ－2935）、

中16地区（Ⅱ－2936）、中17地区（Ⅱ－2937）、中18地区（Ⅱ－2938）、中19地区（Ⅱ－2939）、八金２地区

（Ⅱ－2940）、八金３地区（Ⅱ－2941）、八金４地区（Ⅱ－2942）、八金５地区（Ⅱ－2943）、八金７地区（Ⅱ

－2945）、東上３地区（Ⅱ－2946）、東上４地区（Ⅱ－2947）、東上５地区（Ⅱ－2948）、東上６地区（Ⅱ－

2949）、東上７地区（Ⅱ－2950）、東上８地区（Ⅱ－2951）、東上10地区（Ⅱ－2953）、東上11地区（Ⅱ－2954）、

東上12地区（Ⅱ－2955）、東上13地区（Ⅱ－2956）、東上14地区（Ⅱ－2957）、東上15地区（Ⅱ－2958）、東

上16地区（Ⅱ－2959）、東上17地区（Ⅱ－2960）、下中谷３地区（Ⅱ－2961）、下中谷４地区（Ⅱ－2962）、
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下中谷５地区（Ⅱ－2963）、下中谷６地区（Ⅱ－2964）、下中谷７地区（Ⅱ－2965）、下中谷８地区（Ⅱ－2966）、

下中谷９地区（Ⅱ－2967）、下中谷10地区（Ⅱ－2968）、上中谷地区（Ⅱ－2969）、上中谷２地区（Ⅱ－2970）、

上中谷３地区（Ⅱ－2971）、上中谷４地区（Ⅱ－2972）、上中谷５地区（Ⅱ－2973）、上中谷６地区（Ⅱ－2974）、

上中谷７地区（Ⅱ－2975）、上中谷８地区（Ⅱ－2976）、上中谷９地区（Ⅱ－2977）、上中谷10地区（Ⅱ－2978）、

上中谷11地区（Ⅱ－2979）、上中谷12地区（Ⅱ－2980）、上中谷13地区（Ⅱ－2981）、大木屋地区（Ⅱ－2982）、

大木屋２地区（Ⅱ－2983）、大木屋３地区（Ⅱ－2984）、大木屋４地区（Ⅱ－2985）、大木屋５地区（Ⅱ－2986）、

大木屋６地区（Ⅱ－2987）、大木屋７地区（Ⅱ－2988）、大木屋８地区（Ⅱ－2989）、大木屋９地区（Ⅱ－2990）、

大木屋10地区（Ⅱ－2991）、大木屋11地区（Ⅱ－2992）、大木屋12地区（Ⅱ－2993）、円山地区（Ⅱ－2994）、

天万地区（Ⅱ－2995）、高姫地区（Ⅱ－2997）、高姫２地区（Ⅱ－2998）、井上３地区（Ⅱ－3000）、金田地

区（Ⅱ－3002）、金田２地区（Ⅱ－3003）、田住２地区（Ⅱ－3004）、田住３地区（Ⅱ－3005）、田住４地区

（Ⅱ－3006）、縄平２地区（Ⅱ－3007）、朝金２地区（Ⅱ－3009）、荻名地区（Ⅱ－3011）、御内谷地区（Ⅱ

－3012）、御内谷２地区（Ⅱ－3013）、御内谷３地区（Ⅱ－3014）、東上18地区（Ⅱ－人工2011）、東上19地

区（Ⅱ－人工2012） 

２ 変更した年月日 平成26年12月19日 

                                                    

 

鳥取県告示第882号 

土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に関する法律（平成12年法律第57号）第８条第１項の規

定に基づき次に掲げる土地の区域を土砂災害特別警戒区域に指定するので、同条第４項の規定により告示する。 

 

  平成26年12月19日 

鳥取県知事 平 井 伸 治 

 

１(１) 土砂災害特別警戒区域を指定する市町村の名称 

    南部町 

(２) 土砂災害の発生原因となる自然現象の種類 

    土石流 

(３) 土砂災害特別警戒区域の名称 

早稲田（Ⅰ－１－３－28－６）、入蔵一（Ⅰ－１－３－28－７）、戈ノ神川（Ⅰ－１－３－28－８）、大

谷原川（Ⅰ－１－３－28－９）、岡の谷山（Ⅰ－１－３－28－10）、中慎原（Ⅰ－１－３－28－12）、慎原

（Ⅰ－１－３－28－13）、南谷川（Ⅰ－１－３－28－18）、上サコ川（Ⅰ－１－３－28－21）、宮ノ原川（Ⅰ

－１－３－28－23）、久倉川（Ⅰ－１－３－28－24）、上口（Ⅰ－１－３－28－26）、丸谷川（Ⅰ－１－３

－28－28）、下谷川（Ⅰ－１－３－28－29）、門ノ谷（Ⅰ－１－３－28－30）、ミソ木谷川（Ⅰ－１－３－

28－36）、大谷川（Ⅰ－１－３－28－37）、椿谷川（Ⅰ－１－３－28－38）、与一谷一（Ⅰ－１－３－28－

41）、福成五（Ⅰ－１－３－28－43）、山の神谷（Ⅰ－１－３－28－46）、入蔵四（Ⅰ－１－３－28－47）、

入蔵三（Ⅰ－１－３－28－48）、下中谷（Ⅰ－１－３－28－49）、栗ヶ谷川（Ⅰ－１－３－28－51）、法勝

寺二（Ⅰ－１－３－28－52）、法勝寺三（Ⅰ－１－３－28－53）、宮の谷川（Ⅰ－１－３－28－54）、清水

川（Ⅰ－１－３－28－55）、奥絹屋四（Ⅰ－１－３－28－57）、奥絹屋三（Ⅰ－１－３－28－58）、猪小路

四（Ⅰ－１－３－28－59）、福成四（Ⅰ－１－３－28－60）、福成一（Ⅰ－１－３－28－62）、縄平川(子)

（Ⅰ－１－３－29－８）、北川（Ⅰ－１－３－29－11）、天方（Ⅰ－１－３－29－13）、大木屋四（Ⅱ－１

－３－28－３）、栃谷川（Ⅱ－１－３－28－４）、大木屋二（Ⅱ－１－３－28－５）、大木屋一（Ⅱ－１－

３－28－６）、笹畑（Ⅱ－１－３－28－７）、大河内（Ⅱ－１－３－28－８）、赤谷川（Ⅱ－１－３－28－

９）、赤谷二（Ⅱ－１－３－28－11）、寺谷川（Ⅱ－１－３－28－12）、入蔵五（Ⅱ－１－３－28－13）、

入蔵二（Ⅱ－１－３－28－17）、能竹一（Ⅱ－１－３－28－20）、上鴨部一（Ⅱ－１－３－28－22）、牛子

川（Ⅱ－１－３－28－23）、アザリエゴ（Ⅱ－１－３－28－24）、八子（Ⅱ－１－３－28－27）、中（Ⅱ－
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１－３－28－28）、アケダ（Ⅱ－１－３－28－29）、今長二（Ⅱ－１－３－28－30）、菖蒲谷（Ⅱ－１－３

－28－37）、道河内（Ⅱ－１－３－28－38）、門ノ谷（Ⅱ－１－３－28－40）、奥絹屋一（Ⅱ－１－３－28

－44）、鍋倉（Ⅱ－１－３－28－45）、与一谷一（Ⅱ－１－３－28－47）、猪小路六（Ⅱ－１－３－28－48）、

猪小路三（Ⅱ－１－３－28－51）、猪小路二（Ⅱ－１－３－28－52）、猪小路一（Ⅱ－１－３－28－53）、

上峠川（Ⅱ－１－３－28－55）、古谷（Ⅱ－１－３－28－56）、大倉山（Ⅱ－１－３－28－60）、山田谷川

（Ⅱ－１－３－28－61）、福成二（Ⅱ－１－３－28－64）、八金川（Ⅱ－１－３－28－67）、金田（Ⅱ－１

－３－29－１）、明神谷（Ⅱ－１－３－29－４）、朝金（Ⅱ－１－３－29－５）、御内谷二（Ⅱ－１－３－

29－７） 

(４) 土砂災害特別警戒区域の表示 

次の図のとおりとする。 

(５) 土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に関する法律施行令（平成13年政令第84号。以下

「政令」という。）第４条に規定する衝撃に関する事項 

   次の図のとおりとする。 

２(１) 土砂災害特別警戒区域を指定する市町村の名称 

    南部町 

(２) 土砂災害の発生原因となる自然現象の種類 

    急傾斜地の崩壊 

(３) 土砂災害特別警戒区域の名称 

坂根地区（Ⅰ－910）、猪小路地区（Ⅰ－911）、法勝寺地区（Ⅰ－912）、馬場地区（Ⅰ－913）、徳長地

区（Ⅰ－914）、伐株地区（Ⅰ－915）、馬場２地区（Ⅰ－916）、城山地区（Ⅰ－917）、南谷地区（Ⅰ－918）、

南谷２地区（Ⅰ－919）、早田地区（Ⅰ－920）、大河内地区（Ⅰ－921）、二桝地区（Ⅰ－922）、八子地区

（Ⅰ－923）、掛相地区（Ⅰ－924）、境地区（Ⅰ－925）、西原地区（Ⅰ－927）、田住地区（Ⅰ－928）、上

野地区（Ⅰ－929）、池野地区（Ⅰ－930）、井上地区（Ⅰ－931）、奥高地区（Ⅰ－932）、宮前２地区（Ⅰ

－936）、峰地区（Ⅰ－1164）、猪小路２地区（Ⅰ－1165）、縄平地区（Ⅰ－1166）、西原地区（Ⅰ－1167）、

鶴田１地区（Ⅰ－1168）、鶴田２地区（Ⅰ－1169）、鴨部地区（Ⅰ－1437）、鴨部２地区（Ⅰ－1438）、鴨

部３地区（Ⅰ－1439）、鴨部４地区（Ⅰ－1440）、鴨部５地区（Ⅰ－1441）、武信地区（Ⅰ－1442）、能竹

地区（Ⅰ－1443）、中地区（Ⅰ－1444）、中２地区（Ⅰ－1445）、八金地区（Ⅰ－1446）、東上地区（Ⅰ－

1447）、東上２地区（Ⅰ－1448）、下中谷地区（Ⅰ－1449）、下中谷２地区（Ⅰ－1450）、浅井３地区（Ⅰ

－1451）、朝金地区（Ⅰ－1452）、東町地区（Ⅰ－1578）、絹屋６地区（Ⅰ－1579）、西町地区（Ⅰ－人工

47）、福成地区（Ⅱ－2878）、福成２地区（Ⅱ－2879）、原地区（Ⅱ－2880）、倭地区（Ⅱ－2881）、猪小

路３地区（Ⅱ－2882）、与一谷地区（Ⅱ－2883）、与一谷２地区（Ⅱ－2884）、鍋倉地区（Ⅱ－2885）、鍋

倉２地区（Ⅱ－2886）、落合地区（Ⅱ－2887）、落合２地区（Ⅱ－2888）、馬場３地区（Ⅱ－2889）、馬場

４地区（Ⅱ－2890）、馬場６地区（Ⅱ－2892）、絹屋地区（Ⅱ－2893）、絹屋２地区（Ⅱ－2894）、絹屋３

地区（Ⅱ－2895）、鴨部６地区（Ⅱ－2896）、鴨部７地区（Ⅱ－2897）、鴨部８地区（Ⅱ－2898）、鴨部９

地区（Ⅱ－2899）、鴨部10地区（Ⅱ－2900）、鴨部11地区（Ⅱ－2901）、鴨部12地区（Ⅱ－2902）、徳長２

地区（Ⅱ－2903）、徳長３地区（Ⅱ－2904）、徳長４地区（Ⅱ－2905）、武信２地区（Ⅱ－2906）、武信３

地区（Ⅱ－2907）、道河内地区（Ⅱ－2908）、道河内２地区（Ⅱ－2909）、道河内３地区（Ⅱ－2910）、伐

株２地区（Ⅱ－2911）、伐株３地区（Ⅱ－2912）、伐株４地区（Ⅱ－2913）、伐株５地区（Ⅱ－2914）、能

竹２地区（Ⅱ－2915）、能竹３地区（Ⅱ－2916）、能竹４地区（Ⅱ－2917）、能竹５地区（Ⅱ－2918）、馬

佐良地区（Ⅱ－2919）、馬佐良２地区（Ⅱ－2920）、馬佐良３地区（Ⅱ－2921）、馬佐良４地区（Ⅱ－2922）、

中３地区（Ⅱ－2923）、中４地区（Ⅱ－2924）、中５地区（Ⅱ－2925）、中６地区（Ⅱ－2926）、中７地区

（Ⅱ－2927）、中８地区（Ⅱ－2928）、中９地区（Ⅱ－2929）、中10地区（Ⅱ－2930）、中11地区（Ⅱ－2931）、

中12地区（Ⅱ－2932）、中13地区（Ⅱ－2933）、中14地区（Ⅱ－2934）、中15地区（Ⅱ－2935）、中16地区

（Ⅱ－2936）、中17地区（Ⅱ－2937）、中18地区（Ⅱ－2938）、中19地区（Ⅱ－2939）、八金２地区（Ⅱ－

2940）、八金３地区（Ⅱ－2941）、八金４地区（Ⅱ－2942）、八金５地区（Ⅱ－2943）、八金６地区（Ⅱ－
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2944）、八金７地区（Ⅱ－2945）、東上３地区（Ⅱ－2946）、東上４地区（Ⅱ－2947）、東上５地区（Ⅱ－

2948）、東上６地区（Ⅱ－2949）、東上７地区（Ⅱ－2950）、東上８地区（Ⅱ－2951）、東上９地区（Ⅱ－

2952）、東上10地区（Ⅱ－2953）、東上11地区（Ⅱ－2954）、東上12地区（Ⅱ－2955）、東上13地区（Ⅱ－

2956）、東上14地区（Ⅱ－2957）、東上15地区（Ⅱ－2958）、東上16地区（Ⅱ－2959）、東上17地区（Ⅱ－

2960）、下中谷３地区（Ⅱ－2961）、下中谷４地区（Ⅱ－2962）、下中谷５地区（Ⅱ－2963）、下中谷６地

区（Ⅱ－2964）、下中谷７地区（Ⅱ－2965）、下中谷８地区（Ⅱ－2966）、下中谷９地区（Ⅱ－2967）、下

中谷10地区（Ⅱ－2968）、上中谷地区（Ⅱ－2969）、上中谷２地区（Ⅱ－2970）、上中谷３地区（Ⅱ－2971）、

上中谷４地区（Ⅱ－2972）、上中谷５地区（Ⅱ－2973）、上中谷６地区（Ⅱ－2974）、上中谷７地区（Ⅱ－

2975）、上中谷８地区（Ⅱ－2976）、上中谷９地区（Ⅱ－2977）、上中谷10地区（Ⅱ－2978）、上中谷11地

区（Ⅱ－2979）、上中谷12地区（Ⅱ－2980）、上中谷13地区（Ⅱ－2981）、大木屋地区（Ⅱ－2982）、大木

屋２地区（Ⅱ－2983）、大木屋３地区（Ⅱ－2984）、大木屋４地区（Ⅱ－2985）、大木屋５地区（Ⅱ－2986）、

大木屋６地区（Ⅱ－2987）、大木屋７地区（Ⅱ－2988）、大木屋８地区（Ⅱ－2989）、大木屋９地区（Ⅱ－

2990）、大木屋10地区（Ⅱ－2991）、大木屋11地区（Ⅱ－2992）、大木屋12地区（Ⅱ－2993）、円山地区（Ⅱ

－2994）、天万地区（Ⅱ－2995）、高姫地区（Ⅱ－2997）、高姫２地区（Ⅱ－2998）、井上２地区（Ⅱ－2999）、

井上３地区（Ⅱ－3000）、金田地区（Ⅱ－3002）、金田２地区（Ⅱ－3003）、田住２地区（Ⅱ－3004）、田

住３地区（Ⅱ－3005）、田住４地区（Ⅱ－3006）、縄平２地区（Ⅱ－3007）、朝金２地区（Ⅱ－3009）、荻

名地区（Ⅱ－3011）、御内谷地区（Ⅱ－3012）、御内谷２地区（Ⅱ－3013）、御内谷３地区（Ⅱ－3014）、

絹屋７地区（Ⅱ－3650）、絹屋８地区（Ⅱ－3651）、縄平５地区（Ⅱ－3656）、長田地区（Ⅲ－4279）、与

一谷３地区（Ⅲ－4280）、奥絹屋地区（Ⅲ－4281）、絹屋５地区（Ⅲ－4282）、戸構地区（Ⅲ－4283）、戸

構２地区（Ⅲ－4284）、掛合２地区（Ⅲ－4285）、武信地区（Ⅲ－4286）、道河内４地区（Ⅲ－4287）、中

20地区（Ⅲ－4288）、中21地区（Ⅲ－4289）、東上20地区（Ⅲ－4290）、下中谷11地区（Ⅲ－4291）、円山

２地区（Ⅲ－4292）、天萬２地区（Ⅲ－4293）、高姫３地区（Ⅲ－4294）、縄平４地区（Ⅲ－4295）、田住

５地区（Ⅲ－4296）、田住６地区（Ⅲ－4297）、御内谷４地区（Ⅲ－4299）、朝金４地区（Ⅲ－4301）、北

方地区（Ⅲ－4318）、絹屋９地区（Ⅲ－4319）、中22地区（Ⅲ－4320）、絹屋４地区（Ⅱ－人工2010）、東

上18地区（Ⅱ－人工2011）、東上19地区（Ⅱ－人工2012）、御内谷５地区（Ⅲ－人工4300） 

(４) 土砂災害特別警戒区域の表示 

次の図のとおりとする。 

(５) 政令第４条に規定する衝撃に関する事項 

   次の図のとおりとする。 

（「次の図」は、省略し、その図面を鳥取県県土整備部治山砂防課及び西部総合事務所米子県土整備局並びに

南部町役場に備え置いて縦覧に供する。） 

                                                    

教 育 委 員 会 告 示 

 

鳥取県教育委員会告示第31号 

定例教育委員会の会議を次のとおり招集した。 

 

  平成26年12月19日 

鳥取県教育委員会委員長 中 島 諒 人 

 

１ 日時 平成26年12月22日（月）午前11時～ 

２  場所  鳥取市東町一丁目271 鳥取県庁教育委員会教育委員室 

３ 議題 

 (１) 平成28年度県立高等学校の学級減及び学科改編について 
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 (２) その他 

                                                    

正 誤 

 

平成19年３月30日付鳥取県公報号外第64条の鳥取県告示第319号（土砂災害警戒区域の指定について）中次の箇

所に誤りがあったので、訂正する。 

 

頁 12 

行 ４及び５ 

誤 アザリエゴ（Ⅰ－１－３－28－24） 

正 アザリエゴ（Ⅱ－１－３－28－24） 

 

頁 12 

行 ７ 

誤 寺林川（Ⅰ－１－３－28－33） 

正 寺林山（Ⅰ－１－３－28－33） 

 

頁 12 

行 10 

誤 奥絹屋一（Ⅰ－１－３－28－44） 

正 奥絹屋一（Ⅱ－１－３－28－44） 

 

頁 13 

行 11 

誤 鍋谷地区（Ⅱ－2885） 

正 鍋倉地区（Ⅱ－2885） 

 

頁 13 

行 11 

誤 鍋谷２地区（Ⅱ－2886） 

正 鍋倉２地区（Ⅱ－2886） 

 

 

 

 


